



COMUNE DI MONASTEROLO DI SAVIGLIANO

Provincia di Cuneo

COPIA

DELIBERAZIONE

N. 11

Verbale di deliberazione del Consiglio Comunale Adunanza ordinaria di prima convocazione

OGGETTO:Esame ed approvazione bilancio di previsione per l'esercizio 2012, Bilancio pluriennale 2012-2014, relazione previsionale e relazione piano degli investimenti delle opere pubbliche. Provvedimenti consequenziali.

L'anno **2012** addì **ventinove** del mese di **marzo** alle ore **21,00** nella sala delle adunanze consiliari. Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge vennero oggi convocati a seduta i Consiglieri Comunali.

All'appello risultano:

	Pres.	Ass.		Pres.	Ass.
1 – CAVAGLIA' Marco	Sì	Sì	8 – ALBERIONE Giorgio	Sì	
2 – RASPO Andrea	Sì		9 – BERGESE Simona	Sì	
3 – BOSIO Stefania			10 – RATTALINO Filippo Mario	Sì	
4 – MANA Michele	Sì		11 – PANERO Giacomo	Sì	
5 – FISSORE Mirko	Sì		12 – PIACENZA Ester	Sì	
6 – PROCHIETTO Antonio	Sì		13 – ALESSO Franco	Sì	
7 – ALESSO Luciano	Sì				
				12	1

Partecipa all'adunanza l'infrascritto Segretario Comunale, *Negri D.ssa Anna*, il quale provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. Cavaglià Ing. Marco, *SINDACO*, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato

Il Sindaco Cavaglià Marco dà la parola al segretario comunale affinché illustri la presente proposta.

Visto che in base al disposto previsto dall'art. 151 del D.Lgs. 18.08.2000 N. 267 i Comuni devono deliberare entro il 31 dicembre il Bilancio di previsione per l'anno successivo;

Visto che il Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2012 deve essere approvato entro il 30.06.2012, come previsto dall'art. 29 comma 16 quarter del D.L. 216/2011 convertito con la legge n.14/2012 ;

Con la deliberazione della Giunta Comunale n. 24 in data 23.02.2012 è stato approvato lo schema di Bilancio annuale di previsione per l'esercizio 2012, corredato della relazione previsionale e programmatica e dello schema di Bilancio Pluriennale, secondo quanto previsto dall'art. 174 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Visto che è stata data comunicazione, ai Consiglieri Comunali, del deposito, nella Segreteria comunale, dello schema di Bilancio preventivo per l'esercizio finanziario 2012, e relativi allegati, in ottemperanza a quanto disposto dall'art. 174 del D.Lgs. 267/2000 e dal vigente regolamento di contabilità;

Il Bilancio di Previsione redatto in termini di competenza ai sensi del D. Lgs. 267/2000 è stato formato osservando i principi di unità, annualità, universalità, integrità, veridicità, pareggio finanziario e pubblicità.

Per quanto attiene alle previsioni effettuate con il Bilancio predetto evidenzia che:

a) per quanto concerne le entrate correnti, si sono tenute a riferimento quelle previste nel Bilancio del precedente esercizio, con le modifiche conseguenti al gettito tendenziale delle stesse valutabile a questo momento, con riferimento alle norme legislative finora vigenti, ed agli elementi di valutazione di cui attualmente si dispone in relazione all'anno 2012;

b) con la deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 in data odierna è stata istituita l'IMU, l'imposta municipale propria, ai sensi dell'art. 13 del D.L. 201/2011, convertito con la L. 214/2011.

Le aliquote per l'anno 2012 sono quelle disciplinate dai commi da 6 a 10 dell'art. 13 del D.L. 201/2011 e precisamente: aliquota base 0,76%, aliquota abitazione principale e relative pertinenze 0,4%, aliquota fabbricati strumentali all'esercizio dell'attività agricola 0,2%, con una previsione di incasso di circa € 225.000.

Tenuto conto che, ai sensi del D.L. 201/2011 (Decreto Monti), è riservata allo Stato la metà del gettito IMU a disciplina base, con esclusione del gettito per l'abitazione principale e relative pertinenze nonché del fabbricati rurali ad uso strumentale;

c) per quanto concerne il finanziamento degli investimenti, si è tenuto conto del contributo per lo sviluppo degli investimenti e dei mutui da contrarre nel prossimo esercizio;

d) per quanto concerne le spese correnti, sono stati previsti gli stanziamenti per assicurare l'esercizio delle funzioni e dei servizi attribuiti all'Ente con i criteri ritenuti più idonei per conseguire il miglior livello consentito dalle risorse disponibili, di efficienza e di efficacia;

e) per quanto concerne le spese d'investimento, le stesse sono previste nell'importo consentito dai mezzi finanziari reperibili;

Ricorda che:

la copertura dei costi dei servizi a domanda individuale con i proventi dei servizi stessi, compresi nell'elenco di cui al decreto del Ministro dell'interno 31 dicembre 1983, che il Comune ha attivato è oltre al 100% superiore al 36% richiesto dalla normativa in vigore.

Con deliberazione della Giunta Comunale n. 20 del 23.02.2012 si è provveduto agli adempimenti prescritti dall'art. 172 comma 1 lettera c) del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Visto che la gestione del servizio idrico integrato è affidato alla Società Alpiacque Spa con sede in Fossano Piazza Dompè n. 3;

Con deliberazione della Giunta Comunale n. 66 del 7.11.2005 sono state approvate le tariffe per il servizio relativo allo smaltimento dei rifiuti solidi urbani da applicare a decorrere dal 1° gennaio 2006;

Nella seduta odierna il Consiglio Comunale con deliberazione n. 9 ha determinato l'aliquota IMU per l'anno 2012 ai sensi dell'art. 13 del D.L. 201/2011, sopra citato:

Con deliberazione del Consiglio Comunale n. 54 del 10.12.1998 è stato approvato il regolamento per l'occupazione di spazi ed aree pubbliche e le relative tariffe, non più modificate;

Nella seduta del 12.02.2007 il Consiglio Comunale con provvedimento n. 4 ha determinato l'aliquota dell'addizionale comunale all'IRPEF per l'anno 2007 (0,8% per l'anno 2007) ed approvato il relativo nuovo regolamento, pertanto ai sensi del 169° comma della legge 27 dicembre 2006, n. 296 la sua efficacia si intende prorogata per il 2012, come specificato dalla deliberazione del Consiglio comunale n. 10 assunta in data odierna;

Che nel bilancio sono stabiliti gli stanziamenti destinati alla corresponsione delle indennità degli Amministratori e Consiglieri comunali nei limiti stabiliti dal D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

Ribadisce che:

La relazione previsionale e programmatica è stata redatta tenendo conto del quadro legislativo a cui si è fatto riferimento per la formazione del Bilancio annuale;

Il Bilancio pluriennale deve essere di durata pari a quello della Regione di appartenenza e pertanto per tre anni (2012 - 2013-2014);

Ricorda che il Conto Consuntivo dell'anno 2010 è stato approvato con deliberazione consiliare n. 7 del 28.04.2011 ed evidenzia che il Comune non è strutturalmente deficitario;

Puntualizza che l'Amministrazione Comunale ritiene opportuno non applicare nel Bilancio di previsione 2012 alcun avanzo di Amministrazione e provvederà successivamente ad applicarlo dopo l'approvazione del Conto Consuntivo dell'anno 2011;

Richiama il "Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di studio, di ricerca, di collaborazione a soggetti estranei all'amministrazione." approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 84 del 24 novembre 2008 il quale all'art. 4 dispone che:

"1. La competenza all'affidamento degli incarichi di studio, di ricerca e di consulenza è dei responsabili dei servizi che intendono avvalersene, i quali possono ricorrere solo nell'ambito di un programma approvato dal Consiglio Comunale ai sensi dell'articolo 42 comma 2 lettera b) del D.Lgs. 267 e nei limiti di spesa fissati dal presente regolamento.

2. Il programma del comma 1 può essere approvato dal Consiglio Comunale o in seno alla Relazione Previsionale e Programmatica o con apposito atto deliberativo.

3. Il limite della spesa annua per gli incarichi e consulenze del presente regolamento è fissato complessivamente nella misura dello 1,5% della spesa corrente (tit. I e III)".

A tal fine si dà atto che per l'anno 2012 non sono previste consulenze rientranti tra quelle regolamentate dal Regolamento suddetto;

I L C O N S I G L I O C O M U N A L E

Dato atto della dettagliata relazione prodotta dal Revisore dei Conti ai sensi e per gli effetti dell'art. 239 del D. Lgs. 267/2000, relazione che in allegato si produce sotto la lettera "b";

Assunti ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. 267/2000 i prescritti pareri in ordine alla regolarità tecnico – contabile della proposta di deliberazione in esame, rilasciati dal responsabile dell'ufficio contabile.

Ritenuto che sussistono tutte le condizioni per procedere all'approvazione del Bilancio Annuale per l'anno 2012, corredato dalla relazione previsionale e programmatica e del Bilancio Pluriennale.

Considerato che la popolazione residente nel comune di Monasterolo di Savigliano alla data del 31 dicembre 2010 era pari a 1.312 abitanti;

Visto lo schema del programma triennale delle opere pubbliche redatto ai sensi dell'art. 128, comma 11, del D.Lgs. 163/2006 ed approvato con deliberazione della Giunta comunale n. 68/2011;

Visto l'art. 6 del D.L. 28 febbraio 1983, n. 55, convertito con modificazioni nella legge 26.04.1983, n. 131, con il quale viene richiesta, per quanto concerne i servizi pubblici a domanda individuale, con l'approvazione del Bilancio, una serie di adempimenti al fine di:

- a) individuare i servizi che rientrano nella normativa;
- b) definire la misura percentuale dei costi complessivi di tutti i servizi;
- c) determinare le tariffe e le contribuzioni;

Vista la circolare del Ministero dell'Interno, Direzione Generale della Amministrazione Civile, servizio Finanza locale, F.L. 9/83 n. 15400 AG del 12.5.1983;

Visto il Decreto Interministeriale che, in relazione al disposto dell'art. 6 - 3° comma - del D.L. 28.2.1983, n. 55 convertito con modificazione in Legge 26.4.1983 n. 131, elenca i servizi pubblici a domanda individuale ricadenti nella disciplina in argomento;

Visto che i servizi a domanda individuale gestiti da questo Comune sono i seguenti:

1) PESO PUBBLICO

Visto altresì che il costo complessivo del servizio come sopra elencato, ammonta a Euro 250,00 mentre le entrate danno un gettito di Euro 4.500,00 e che queste ultime coprono quindi oltre il 100% dei suddetti costi, superiore al 36% previsto dall'art. 14 del D.L. 28.12.1989, n. 415, convertito con modificazioni nella legge 28.2.1990, n. 38;

Considerato che la Legge n. 244 del 24/12/2007 (Legge Finanziaria 2008) e l'art. 6 del D.L. 78/2010 prevedono alcune rilevanti disposizioni dirette al contenimento e alla razionalizzazione delle spese di funzionamento delle Pubbliche Amministrazioni;

Che in particolare, l'art. 2, comma 594, prevede che ai fini del contenimento delle spese di funzionamento delle proprie strutture, le Amministrazioni Pubbliche di cui all'articolo 1, comma 2, del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, adottano Piani Triennali per l'individuazione di misure finalizzate alla razionalizzazione dell'utilizzo:

- a) delle dotazioni strumentali, anche informatiche, che corredano le stazioni di lavoro nell'automazione d'ufficio;
- b) delle autovetture di servizio, attraverso il ricorso, previa verifica di fattibilità, a mezzi alternativi di trasporto, anche cumulativo;

c) dei beni immobili a uso abitativo o di servizio, con esclusione dei beni infrastrutturali;
approvato con deliberazione della Giunta comunale n.19 del 23.02.2012;

Vista la proposta del piano di alienazione e valorizzazione immobiliare predisposta dalla deliberazione della Giunta Comunale n. 17 del 23.02.2012 ai sensi della Legge 6 agosto 2008, n. 133, art. 5 e approvata nella seduta odierna con deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 (da allegare al bilancio di previsione e come base per eventuali e conseguenti attività di trascrizione, intavolazione e voltura);

Visto che l'art. 16 comma 31 della L. 148/2011 e l'art. 31 della L. 183/2011 prevedono l'assoggettamento al patto di stabilità, a partire dal 2013, dei comuni con popolazione tra i 1000 ed i 5000 abitanti;

Considerato pertanto, che il Comune di Monasterolo di Savigliano è tenuto a rispettare la normativa del patto di stabilità a partire dall'anno 2013,

Visti:

il D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000;

la Legge 28.12.2001 n. 448;

la Legge 27.12.2002 n. 289;

la Legge 24.12.2003 n. 350;

la Legge 30.12.2004 n. 311;

la Legge 23.12.2005 n. 266;

la Legge 27.12.2006 n. 296;

la Legge 24.12.2007 n. 244;

la Legge 4 dicembre 2008 n. 189;

il D.L. 29 novembre 2008 n. 185;

la Legge 6 agosto 2008 n. 133;

la Legge 22 dicembre 2008, n. 203;

la Legge 23 dicembre 2009, n. 191;

la Legge 13 dicembre 2010, n. 220;

la legge 12 novembre 2011, n. 183 recante "Disposizioni per la formazione del bilancio annuale e pluriennale dello Stato (legge di stabilità 2012)";

il D.M. 21.12.2011 che ha differito il termine per il bilancio di previsione al 31.03.2012;

il D.L. 216/2011, convertito in con la legge n. 14/2012;

il D.L. 201/2011, convertito con la legge n. 214/2011,

Visto il regolamento di contabilità;

Tenuto conto dell'art. 187 comma 2 lettera c) del D. Lgs. n. 267/2000;

Con votazione unanime favorevole espressa nelle forme di legge;

D E L I B E R A

- 1) Di approvare il Bilancio di previsione per l'esercizio 2012 stanziamento per stanziamento, che si riassume nelle seguenti risultanze finali:

ENTRATE	
Avanzo di amministrazione	€ -
Titolo I°	€ 727.438,00
Titolo II°	€ 62.475,51
Titolo III°	€ 156.194,70
Titolo IV°	€ 305.314,34
Titolo V°	€ 126.530,00
Titolo VI°	€ 171.000,00
TOTALE	€ 1.548.952,55

USCITE	
Titolo I°	€ 901.059,01
Titolo II°	€ 381.844,34
Titolo III°	€ 95.049,20
Titolo IV°	€ 171.000,00
TOTALE	€ 1.548.952,55

- 2) Di approvare la relazione previsionale e programmatica a corredo del Bilancio di previsione per l'esercizio 2012.
- 3) Di approvare il Bilancio pluriennale per il periodo 2012/2014 a corredo del Bilancio di previsione per l'esercizio 2012 che si riassume nelle seguenti risultanze finali:

DENOMINAZIONE	ANNO 2012	ANNO 2013	ANNO 2014
ENTRATA			
Avanzo di amministrazione	€ -	€ -	€ -
Titolo I°	€ 727.438,00	€ 730.113,00	€ 730.113,00
Titolo II°	€ 62.475,51	€ 61.342,63	€ 61.342,63
Titolo III°	€ 156.194,70	€ 150.062,00	€ 152.359,51
Titolo IV°	€ 305.314,34	€ 105.314,00	€ 105.314,34
Titolo V°	€ 126.530,00	€ 50.000,00	€ 50.000,00
Titolo VI°	€ 171.000,00	€ 171.000,00	€ 171.000,00
TOTALE	€ 1.548.952,55	€ 1.267.831,63	€ 1.270.129,48
SPESA			
Titolo I°	€ 901.059,01	€ 892.721,22	€ 893.330,63
Titolo II°	€ 381.844,34	€ 105.314,00	€ 105.314,34
Titolo III°	€ 95.049,20	€ 98.796,41	€ 100.484,51
Titolo IV°	€ 171.000,00	€ 171.000,00	€ 171.000,00
TOTALE	€ 1.548.952,55	€ 1.267.831,63	€ 1.270.129,48

- 4) Di dare atto che al Cap. 2.01.03.07 del presente bilancio 2012 è stata stanziata la somma di Euro 2.500,00 quali oneri di urbanizzazione secondaria destinati ai sensi della legge regionale n. 15/1989.
- 5) Di dare atto che i servizi a domanda individuale gestiti da questo Comune presentano le seguenti risultanze sia in entrata sia in uscita

N.	TIPO DEL SERVIZIO	S P E S E			ENTRATE
		Personale	Acquisto beni e servizi	Totale	
01	PESO PUBBLICO	=	€ 250,00	€ 250,00	€ 4.500,00
				€ 250,00	€ 4.500,00

6) Di fissare le tariffe e contribuzioni dei servizi pubblici a domanda individuale, come segue:

a)	Servizio: pesi pubblici	Tariffa stabilita con deliberazione della Giunta Comunale n. 62 del 24.9.2002
----	-------------------------	---

- 7) Di dare altresì atto che, come precedentemente dimostrato, i proventi complessivi dei servizi a domanda individuale da prevedersi nel Bilancio 2012, da approvare da questo Consiglio Comunale danno un gettito di € 4.500,00 che comparato al costo complessivo del servizio stesso di € 250,00 risulta oltre il 100%, superiore al 36% richiesto dalla normativa in vigore.
- 8) Di dare atto che si è tenuto conto dell'art. 187 del D. Lgs. n. 267/2000, relativo all'utilizzo dell'avanzo di amministrazione;
- 9) Di dare atto che a corredo del Bilancio di Previsione esercizio 2012 fanno parte le seguenti deliberazioni anche se non fisicamente allegate:
- ▶ La n. 7 del 28.04.2011 del Consiglio Comunale ad oggetto: "Esercizio finanziario anno 2010. Conto Consuntivo. Approvazione."
 - ▶ La n. 20 del 23.02.2012 della Giunta Comunale ad oggetto: "Art. 172, c. 1, lettera c del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267 qualità aree e fabbricati da destinarsi alla residenza, verifica quantità, attività produttive e terziarie da cedere in proprietà o in diritto di superficie. Determinazione prezzi di cessione".
 - ▶ La n. 9 del Consiglio Comunale ad oggetto: "Istituzione dell'imposta municipale propria, determinazione aliquote anno 2012 e approvazione regolamento sull'imposta municipale propria.";
 - ▶ La n. 4 del 12.02.2007 della Consiglio Comunale ad oggetto: "Regolamento Comunale per l'applicazione dell'addizionale all'imposta sul reddito delle persone fisiche e determinazione aliquota per l'anno 2007. Approvazione", le cui determinazioni rimangono in vigore per l'esercizio 2012 ex comma 169 della legge 27 dicembre 2006, n. 296, come confermato nella seduta odierna con la deliberazione del Consiglio Comunale n. 10;
 - ▶ La n. 54 del 10.12.1998 del Consiglio Comunale ad oggetto: "Approvazione Regolamento per l'applicazione del canone per l'occupazione di spazi ed aree pubbliche".
 - ▶ La n. 66 del 07.11.2005 della Giunta Comunale ad oggetto: "Raccolta rifiuti solidi urbani. Adeguamento tariffe dal 1.01.2006".
 - ▶ La n. 11 del 21.02.2005 della Giunta Comunale ad oggetto: "Adeguamento dei diritti di Segreteria ad esclusivo vantaggio del Comune art. 10 legge 19.03.1993 n. 68 e Legge 23.12.1996 n. 662".

- ▶ La n. 28 del 01.03.2012 della Giunta Comunale ad oggetto: “Esercizio del diritto di accesso ai documenti amministrativi - quantificazione del rimborso dovuto per le spese di riproduzione dei documenti, diritti di ricerca e determinazione delle modalità di pagamento”;
 - ▶ La n. 14 del 09.02.2012 della Giunta Comunale ad oggetto: “Contributo del costo di costruzione art. 16 D.P.R. 6.6.2001 n. 380. Adeguamento importo di riferimento anno 2012;
 - ▶ La n. 23 del 23.02.2012 della Giunta Comunale ad oggetto: “Fiscalità locale anno 2012. Provvedimenti”.
 - ▶ La n. 25 dell’01.03.2012 della Giunta Comunale ad oggetto: “Programma triennale 2012/2014 del fabbisogno del personale.”
 - ▶ La n. 22 del 23.02.2012 della Giunta Comunale ad oggetto: “Indennità di funzione al Sindaco ed ai componenti dell’organo esecutivo del comune. Anno 2012”.
 - ▶ La n. 7 del Consiglio Comunale in data odierna relativa all’approvazione del piano delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari, ai sensi dell’art. 58 della L. 133/2008;
 - ▶ La n. 8 del Consiglio Comunale in data odierna ad oggetto: “Decreto Legislativo 267/2000 e ss.mm.ii. Gettoni di presenza ai Consiglieri Comunali per il periodo anno 2012. Provvedimenti.”
- 10) Di allegare alla presente deliberazione il prospetto contenente le previsioni di competenza e di cassa degli aggregati relativi ai fini del patto di stabilità interno, ai sensi dell’art. 31 c.8 della L. 183/2011 (Allegato A);
 - 11) Di allegare alla presente deliberazione la relazione sullo schema di bilancio di previsione per l’esercizio 2012, presentata dall’organo di revisione dei conti, ai sensi dell’art. 105, c. 1, lett. b), del D. Lgs. 77/95 e successive modificazioni ed integrazioni (Allegato B).
 - 12) Di accertare che viene rispettato il pareggio di bilancio e che sussistono le condizioni di equilibrio economico previste dall’art. 162 del D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni.
 - 13) Di approvare, contestualmente al bilancio di previsione esercizio 2012, il programma triennale dei lavori pubblici per il periodo 2012/2014 e l’elenco annuale dei lavori relativi all’anno 2012 redatto ai sensi del D.Lgs 163/2006, ed il relativo parere dell’organo di revisione (Allegato C);
 - 14) Di approvare il piano triennale di razionalizzazione delle dotazioni strumentali degli uffici così come proposto dalla deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del 23.02.2012 (Allegato D)”;
 - 15) Di dare atto e, per quanto possa occorrere, che l’attuazione del bilancio avverrà per obiettivi e programmi e progetti, approvati dalla Giunta Comunale nell’ambito del P.E.G. ed assegnati ai responsabili dei servizi ai sensi delle vigenti norme legislative e regolamentari.
 - 16) Di prendere atto che per l’anno 2012 non sono previsti incarichi individuali di studio, di ricerca, di collaborazione a soggetti estranei all’amministrazione.
 - 17) Di incaricare il Sindaco a rimettere copia della presente deliberazione alla Regione Piemonte;
 - 18) Di dichiarare, con separata votazione espressa ad unanimità di voti favorevoli, la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 – comma 4 – del D. L.vo n. 267/2000.

<p>Ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 in ordine alla regolarità tecnica si esprime parere: FAVOREVOLE</p>
--

<p>IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO</p>

<p>F.to Bonetto Laura</p>

<p>Ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 in ordine alla regolarità contabile si esprime parere: FAVOREVOLE</p>
--

<p>IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO</p>

<p>F.to Bonetto Laura</p>

IL PRESIDENTE
F.to Cavaglià Marco

Il Consigliere
F.to Raspo Andrea

Il Segretario Comunale
F.to Negri Anna

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal **13 APRILE 2012**, ai sensi art. 124 – comma 1 – D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Segretario Comunale
F.to Negri Anna

Copia conforme, all'originale, in carta libera, ad uso amministrativo

Monasterolo di Savigliano, Lì **13 APRILE 2012**

IL SEGRETARIO COMUNALE

DIVENUTA ESECUTIVA

☒ In data **29 MARZO 2012**, perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134 - comma 4 - D.Lgs. 18.08.2000 n. 267);

☐ In data _____, per la decorrenza dei termini di cui all'art. 134 - comma 3 - D.Lgs. 18.08.2000 n. 267.

Il Segretario Comunale
F.to Negri Anna